
  

UCHWAŁA NR XIII/91/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Rajgród z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/58/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

rocznego programu współpracy Gminy Rajgród z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5587) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Bieżącą oceną realizacji Programu zajmuje się Burmistrz.”, 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ocena realizacji Programu polega na analizie wdrażania opisanych zasad i trybów współpracy 

poprzez badanie opinii organizacji pozarządowych.”, 

3) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Za prace komisji konkursowej odpowiedzialny jest Przewodniczący wskazany przez Burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1221


		2025-03-04T13:26:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




